Тульская область

	Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05 февраля 2025 года
	                                                        № 16

О признании утратившим силу
постановления Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района от 30.03.2022 года № 43
 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Липицкое Чернского района Тульской области»

В соответствии со статей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7-2 Закона Тульской области от 28.12.2006 г. № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», статьей 1 Закона Тульской области от 05.12.2023 г. № 91-ЗТО «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления в Тульской области и органами государственной власти Тульской области и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Тульской области», на основании статей 36.1, 47 Устава сельского поселения Липицкое Чернского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Липицкое Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района от 30.03.2022 года № 43 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Липицкое Чернского района Тульской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Чернского муниципального района Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Администрации
МО Липицкое Чернского района

               Н.А. Шадыкина